ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016 № 720-ПП

г. Екатеринбург

Об установлении срока поэтапного достижения предельно допустимых

выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух

для общества с ограниченной ответственностью «СУ АЛ-Кремний-Урал»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 04 мая 1999 года
№ 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», постановлением Правительства

Российской Федерации от 02.03.2000 № 183 «О нормативах выбросов вредных
(загрязняющих) веществ в атмосферный воздух и вредных физических
воздействий на него», Законом Свердловской области от 20 марта 2006 года
№ 12-03 «Об охране окружающей среды на территории Свердловской области»,
постановлением Правительства Свердловской области от 28.07.2009 № 865-ПП
«О Концепции экологической безопасности Свердловской области на период

до 2020 года», на основании представления Департамента Федеральной службы
по надзору в сфере природопользования по Уральскому федеральному округу

от 29.06.2016 № 02-01-12/5904 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У становить срок поэтапного достижения предельно допустимых

выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух по диоксиду

азота и пыли неорганической с содержанием Si02 > 70 % для общества

с ограниченной ответственностью «СУАЛ-Кре:мний-Урал» - 2017 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности Министра природных ресурсов и экологии

Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области

А.В. Кузнецова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официал:ьного

опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанн

Председателя Правительства

Свердловской области А.В. Орлов

		2016-10-17T11:26:17+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"